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Styrelsen for Brf Korsgatan i Véargarda far harmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
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Féreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata

bostadslagenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.
Foretaget har sitt sate i Vargarda.

Medlemsinformation

Styrelseledaméter och 6vriga funktionrer har under aret varit:

Ordinarie styrelseledaméter
Stefan Lindberg, ordférande
Jennie lor , ledamot
Gabor Bergstrém, ledamot

Ordinarie revisor
Claes-Goran Baversjo

FLERARSOVERSIKT

Nettoomséattning
Resultat efter finansiella
poster
Balansomslutning
Soliditet %

Avkastning pa eget
kapital %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingdng

2401-2412
670 487

53 082
4043 208
-97

=1

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning
Forandring fond yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

2301-2312
602 008

57134
4070078
-98

-1

Medlems-
insatser

6 625 000

6 625 000

2201-2212
514 482

-62 241
4070 807
799

=2

Fond for

yttre
underhall
249 000

62 000

311 000

2101-2112
491 652

-4 369

4200720
-95

Balanserat
resultat

-10 919 958

57 134

-62 000

-10 924 824

2001-2012
491 652

97 168

4273 625
-93

Arets
resultat

57 134

-57 134

53 082
53 082
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -10 924 824
Arets resultat 53 082
Summa -10 871 742

Forslag till disposition:

Avsattning fond for yttre underhall 62 000
Balanseras i ny rékning -10 933 742
Summa -10 871 742

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING

4®)

Rérelseintdkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Externa kostnader

Avskrivning materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Riz’relsere.éultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Réantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt TS

Arets resultat

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
670 487 602 008
194 2026
670 681 604 034
281082 246010
67018 67018
-348 100 -313 028
322581 207 006
10 =
-269 509 233872
-269 499 233872
53082 57134
53082 57134
53082 57134
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BALANSRAKNING

20241231 2023-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader, mark och markanlaggningar 1 3 505 602 3572 620
Summa materiella anldggningstillgangar 3 505 602 3572 620
Summa anléggningstiilgéngaf : S R 3 505 602 3572 620
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar - 981
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 370 8 857
Summa kortfristiga fordringar 14 370 9838
Kassa och bank
Kassa och bank 523 237 487 621
Summa kassa och bank 523237 487 621
Summa omséttningstillgangar 537 607 497 459
SUMMA TILLGANGAR 4043 209 4070 079
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LI , 20241231 2023-12:31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 6 625 000 6 625 000
Fond for yttre underhall 311000 249 000
Summa bundet eget kapital 6 936 000 6 874 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -10 924 824 -10 919 958
Arets resultat 53 082 57 134
Summa fritt eget kapital -10 871 742 -10 862 824
Summa eget kapital -3 935742 -3 988 824
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2,3 7765433 7849 033
Summa langfristiga skulder : i : 7765 433 7 849 033
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3 83 600 83 600
Leverantorsskulder 13721 18 491
Skatteskulder 35409 34188
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 80788 73 591
Summa kortfristiga skulder e T & 213518 209 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4043 209 4 070 079
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anlédggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa tiligdngarnas anskaffningsvarden och férdelas 6ver den forvantade
nyttjandeperioden. Féljande avskrivningsprocent anvands:

Byggnader, hyreshus 2%

Markanlaggningar 5%

Not 1 Byggnader och mark : 2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 3944 417 3944 417
Utgéende anskaffringsvarden 3944 417 3944 417
Ingéende avskrivningar gy -304 779
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -67 018 -67 018
Utgédende avskrivningar -438 815 =371 797
Redovisat virde 3 505 602 3572 620
Not 2 Langfristiga skulder & T 2024-12-31 2023-12-31

Belopp pé skuldpost som férfaller till betalning senare &n fem &r efter
balansdagen 7431033 7514633

Not 3 Tillgangar, avs?a'tir{ingar och skulder som avser flera poster 2024-12-31 2023-12-31

Foretagets banklan som uppgar till 7 849 033 kr har delats upp pé foljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7765433 7 849 033
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 83 600 83 600
Not 4  Stilldasakerheter e S oozaan 202341231
Fastighetsinteckningar 8371000 8371000

Summa stéllda sdkerheter 8371 000 8371000
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UNDERSKRIFTER

Vargarda 2025-03.C F

Gd‘a\r S o P

Gabor Bergstréom

Jennie Jonassen H"\\\
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Styrelsen for Brf Korsgatan i Vargarda far hdrmed ldamna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rikenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Forvaltningsberéttelse T = 2-3
- Resultatrakning 4
- Balansriakning 5-6
- Noter 7
- Underskrifter 8

FASTSTALLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Brf Korsgatan i Vargarda intygar, dels att denna kopia av arsredovisningen stammer
Sverens med originalet, dels att resultatrakningen och balansrakningen har faststallts pa foreningsstamma 2025-2 3-
06, Féreningsstimman beslutade att godkanna styrelsens forslag till hur vinsten ska fordelas.

Vargarda 2025- 03-0 2~

Stefan Lindberg




